1

2025年７月８日

各 位

会社名 ENECHANGE株式会社

代表者名 代表取締役 CEO   丸岡 智也

 （コード番号：4169 東証グロース）

問合せ先 執行役員 CFO      篠原 雄一郎

（TEL 03-6635-1021）

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2025年６月 30日開催の取締役会決議に基づき当社の取締役、執行役員及び従業員に対し

て、有償にて発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社代表取締役 １名 8,453個

当社執行役員を含む使用人 ５名 8,921 個

当社従業員 ７名 3,926個

（注）曽我野達也は 2025 年６月 24 日付で代表取締役 CBDO を退任し、執行役員 CBDO へ就任しておりま

す。

２．新株予約権の総数

21,300 個

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

普通株式 2,130,000株

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2025年６月 30日

以上